
terça-feira, 31 de julho de 2018  |  Ano II - Edição nº 00340 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Portaria

 

PORTARIA N° 271/2018, DE 31 DE JULHO DE 2018 
 
 

“DISPÕE SOBRE CESSÃO DE 
SERVIDOR MUNICIPAL E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.” 

 
 
O Prefeito Municipal de Morro do Chapéu, Estado da Bahia, Sr. Leonardo 

Rebouças Dourado Lima, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a 
Legislação em vigor,  

 
 

RESOLVE: 
 

 
Art. 1º. Fica cedido o servidor nomeado o Sr. Gecivaldo Rosa Mota, lotado na 

Secretaria Municipal de Agricultura e Reforma Agrária, para prestar serviço junto ao 
Instituto de Meio Ambiente e Recursos Hídricos – INEMA, de acordo com Termo de 
Cooperação Técnica Nº 02/2018.  
 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

 
 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 
 
                  MORRO DO CHAPEÚ, BA, 31 DE JULHO DE 2018. 
 
 
 
 
 

LEONARDO REBOUÇAS DOURADO LIMA 
PREFEITO MUNICIPAL 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
ACCCFF50ED06735E8746B9D9B3CB67A1


		2018-07-31T16:59:34-0300




